Câmara Municipal de Acarape
Estado do Ceará

'Um Navo 'I'emyo

REQUERIMENTO Nº 5Z /2023

Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara municipal

O Vereador que subscreve, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, conforme faculta-lhe a Lei Orgânica e o
Regimento Interno desta Casa Legislativa; requer do Senhor Prefeito
Municipal, Edilberto Beserra, após aprovação em plenário,
solicitando que seja feito o calçamento da rua AC HELLADIO DE
VASCONCELOS FERREIRA, onde funciona a Academia NEW LIFE.

A1~ -ê:ej~d
NTONIO ITALO BESSA BOMFIM

Vereador

Rua: José Guilherme Costa, N!l 44, Centro -Acarape/Ceará CEP:62.785-000
CNPJ: 63.367.544/0001-06

'